
  

                                                  
Raadsbesluit

                                    

Onderwerp "Naar een Verantwoord Alcohol en 
Middelengebruik" Preventie en 
Handhavingsplan

Zaaknummer 595175
Vergadering

De raad van de gemeente Hof van Twente;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders;   

besluit:

1. het Preventie en Handhavingsplan "Naar een verantwoord alcohol en middelengebruik" 
vast te stellen;

2. commitment uit te spreken voor de lange termijn preventieve aanpak "Opgroeien in een 
Kansrijke Omgeving".

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hof van Twente 
d.d. .

De raad van Hof van Twente, 
de griffier, de voorzitter,

mr. A. Venema drs. H.A.M. Nauta-van Moorsel MPM


